АДМИНИСТАЦИЯ
ПЛОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2014г.

 №5
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, на которые распространяются  ограничения, предусмотренные статьей  12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О  противодействии коррупции»

 На основании Указа Президента Российской Федерации  от 21  июля 2010 года № 925 «О мерах  по реализации  отдельных положений  Федерального закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Устава Плодовского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить перечень  должностей муниципальной  службы, на которые распространяются  ограничения, предусмотренные  статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Плодовского сельского поселения

О.В. Урайкина

 Приложение

            УТВЕРЖДЕН
постановлением главы администрации
Плодовского сельского поселения
от 30.12.2014г. № 5

Перечень должностей муниципальной  службы, на которые распространяются  ограничения, предусмотренные  статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей  муниципальной службы, утвержденным Законом Республики Крым «О Реестре муниципальных должностей в Республике Крым» от 15  сентября 2014 года № 77-ЗРК, к главной и ведущей  группе должностей муниципальной службы:
а) высшие должности муниципальной службы – председатель глава администрации поселения и заместитель главы администрации поселения;
б) ведущие  должности муниципальной службы – заведующий сектором